CÓDIGO DO CERTIFICADO: GMPM0-QGUY0-P2G64-C3W9X VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GMPM0-QGUY0-P2G64-C3W9X

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "SAÚDE MENTAL NA PERINATALIDADE:
RELATO DE EXPERIÊNCIA DO ESTÁGIO SUPERVISIONADO DE ENFERMAGEM", de autoria de LAYANE
FERREIRA MENEZES ,  LILIANE CASTRO SILVA foi  apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o II Congresso Brasileiro de Estudos e Pesquisas em Enfermagem na modalidade on-line,
realizado no período de 03 a 06 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO